
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE FEBRERO AL 29 DE FEBRERO DE 2016
DIAS DEL PERIODO: 29
NUMERO DE CLIENTE: 008708604
R.F.C. AVP0801254V8

ASOCIACION DE VECINOS PUERTA DE ALCALA AC BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
BOULEVARD DE LOS CIBELES 601 EJECUTIVO: BLANCA MARIA  ARAGON HERNANDEZ

FRACC RESIDENCIAL PUERTA DE ALCALA SUCURSAL: MEXICALI LIENZO 686-5672651
MEXICALI(BCN), MEXICO. CALZ. MANUEL GOMEZ MORIN 799 FRACC. RIVERA

C.P. 21255 MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

C.P. 21259

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 15

CUENTA CUENTA CLASICA 0087086040201
CLABE INTERBANCARIA1 030020870860402015
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 29 FEBRERO 2016

GAT NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 4,574.70

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 476,945.11 $ 306,450.00 $ 368,894.13 $ 414,500.98

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 464,415.60 $ 408,061.59 29 060 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0087086040201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 476,945.11
1 FEB 9142426 DEPÓSITO SPEI:MANT FEBRERO 2016 $ 700.00 $ 477,645.11

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:CARLOS ENRIQUE LEVET GALINA
CUENTA ORDENANTE:6861074206
REFERENCIA:10216 HORA:15:34:00
CLAVE DE RASTREO:MBAN01001602020000029757

2 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 478,345.11
REFERENCIA: AV CANOVAS 3220

2 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 750.00 $ 479,095.11
REFERENCIA: ATOCHA 643

2 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 479,087.11
2 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 1.28 $ 479,085.83
3 FEB 666    TEF RECIBIDO: BENJAMIN VALDEZ FEBRERO $ 700.00 $ 479,785.83

ORDENANTE TEF: MARIA AMPARO OLIVEROS RUIZ
3 FEB 2016   TEF RECIBIDO: MANTENIMIENTO 2016 $ 7,000.00 $ 486,785.83

ORDENANTE TEF: BALDOMERO ESTRADA MONTES
3 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 15,850.00 $ 502,635.83
3 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 286.25 $ 502,349.58
3 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 45.78 $ 502,303.80
3 FEB 9166083 DEPÓSITO SPEI:SABATINI 3132 $ 700.00 $ 503,003.80

INSTITUCIÓN EMISORA:SCOTIABANK
ORDENANTE:LOMELI COLIO GLORIA ALEJANDRA
CUENTA ORDENANTE:044730116033381851
REFERENCIA:3132 HORA:11:47:26
CLAVE DE RASTREO:3921037681

3 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 502,999.80
3 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 0.64 $ 502,999.16
3 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 503,699.16

REFERENCIA: SABATINI #3150
4 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 13,350.00 $ 517,049.16
4 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 233.95 $ 516,815.21
4 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 37.43 $ 516,777.78



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

4 FEB        DEPOSITO DE NOMINA $ 8,944.80 $ 507,832.98
4 FEB 3108700 ENVÍO SPEI:PAGO SEMANA 28 ENERO 03 FEBRERO(BI-71944008323) $ 600.00 $ 507,232.98

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:RIYAD BERNAL LAZARO
CUENTA BENEFICIARIA:072020008561235395
REFERENCIA:3108700 HORA:12:49:54
CLAVE DE RASTREO:BB31087008323

4 FEB 3102300 ENVÍO SPEI:PAGO SEMANA 28 ENERO 03 FEBRERO(BI-72064008315) $ 600.00 $ 506,632.98
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:NANCY VERONICA ORTIZ MARTINEZ
CUENTA BENEFICIARIA:002020700629804334
REFERENCIA:3102300 HORA:12:51:28
CLAVE DE RASTREO:BB31023008315

4 FEB 7223800 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA DE CHEQUES # 100948291701(BI-7223800833 $ 450.00 $ 506,182.98
BENEFICIARIO: GUADALUPE SORAYA MANRIQUEZ JUAREZ(BI-72238008330)

4 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 506,178.98
4 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 0.64 $ 506,178.34
4 FEB 1602   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,585.76 $ 503,592.58
4 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 504,292.58

REFERENCIA: ARRIAZA 514
4 FEB 9188904 DEPÓSITO SPEI:BERNABEU 3264 ENE FEB JOSE DE LA CRUZ RO $ 1,400.00 $ 505,692.58

INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:METALES Y EQUIPOS DE BAJA CALIFORNIA SAD
CUENTA ORDENANTE:014020655040551914
REFERENCIA:9698571 HORA:15:20:28
CLAVE DE RASTREO:TR004 9698571

5 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 10,350.00 $ 516,042.58
5 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 177.35 $ 515,865.23
5 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 28.37 $ 515,836.86
5 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 515,832.86
5 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 0.64 $ 515,832.22
5 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 516,532.22

REFERENCIA: MAGDALENA 3125
6 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,400.00 $ 520,932.22
6 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 80.80 $ 520,851.42
6 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 12.92 $ 520,838.50
7 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,800.00 $ 523,638.50
7 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 51.80 $ 523,586.70
7 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 8.29 $ 523,578.41
8 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 524,278.41

REFERENCIA: BERNABEU 3272
8 FEB 3231700 ENVÍO SPEI:PAGO SISTEMA HUELLAS(BI-77090007853) $ 8,370.56 $ 515,907.85

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:JAIME HERMOSILLO
CUENTA BENEFICIARIA:012020029126184862
REFERENCIA:3231700 HORA:12:39:56
CLAVE DE RASTREO:BB32317007853
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

8 FEB 3040000 ENVÍO SPEI:REPARACION BAFER Y CORTADORA MAQUITA(BI-113659003960) $ 1,160.00 $ 514,747.85
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:RICARDO LIZARRAGA MONTERO
CUENTA BENEFICIARIA:072020001177394449
REFERENCIA:3040000 HORA:12:47:24
CLAVE DE RASTREO:BB30400003960

8 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 16.00 $ 514,731.85
8 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 2.56 $ 514,729.29
8 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 515,429.29

REFERENCIA: AZOGEJO 560
8 FEB 9224797 DEPÓSITO SPEI:PAGO DE RENTA $ 700.00 $ 516,129.29

INSTITUCIÓN EMISORA:HSBC
ORDENANTE:ENRIQUE  GOMEZ LEYVA
CUENTA ORDENANTE:021020063329237576
REFERENCIA:1 HORA:13:06:20
CLAVE DE RASTREO:HSBC031671

8 FEB 3233000 ENVÍO SPEI:MATERIAL DE PINTURA PARA CAMELLONES ETC.(BI-77110007853) $ 4,419.12 $ 511,710.17
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:MARIA LUISA SILVA TORREBLANCA
CUENTA BENEFICIARIA:012020001885388590
REFERENCIA:3233000 HORA:13:24:16
CLAVE DE RASTREO:BB32330007853

8 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 512,410.17
REFERENCIA: CANARIAS 560

8 FEB 2953900 ENVÍO SPEI:COMPRA 5000 RECIBOS DE CUOTA(BI-69112008104) $ 3,112.00 $ 509,298.17
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:EVANGELINA ALCALA MARTINEZ
CUENTA BENEFICIARIA:072020008099678783
REFERENCIA:2953900 HORA:14:26:58
CLAVE DE RASTREO:BB29539008104

8 FEB 3192500 ENVÍO SPEI:COMPRA FOCOS ALUMBRADO PUBLICORESIDENCIA(BI-77286007885) $ 4,196.02 $ 505,102.15
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:JULIO CESAR RIVERA CHAVEZ
CUENTA BENEFICIARIA:014020605301972732
REFERENCIA:3192500 HORA:14:35:24
CLAVE DE RASTREO:BB31925007885

8 FEB 3219800 ENVÍO SPEI:COMPRA 5000 RECIBOS DE CUOTA DIFERENCIA(BI-77571007871) $ 20.00 $ 505,082.15
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:EVANGELINA ALCALA MARTINEZ
CUENTA BENEFICIARIA:072020008099678783
REFERENCIA:3219800 HORA:14:42:18
CLAVE DE RASTREO:BB32198007871

8 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 505,782.15
REFERENCIA: ATOCHA 631

9 FEB 2973000 ENVÍO SPEI:COMPRA DE 2 TIJERAS PARA JARDINERIA(BI-68755008108) $ 1,972.00 $ 503,810.15
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:CORPORATIVO VYK SC DE RL DE CV
CUENTA BENEFICIARIA:002020038576440681
REFERENCIA:2973000 HORA:06:07:02
CLAVE DE RASTREO:BB29730008108

9 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 15,550.00 $ 519,360.15
9 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 268.65 $ 519,091.50
9 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 42.96 $ 519,048.54
9 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 519,044.54
9 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 0.64 $ 519,043.90
9 FEB 9241516 DEPÓSITO SPEI:DE LAS CORTES 3152 FEBRERO 2016 $ 700.00 $ 519,743.90

INSTITUCIÓN EMISORA:HSBC
ORDENANTE:HECTOR MANUEL  OJEDA OLEA
CUENTA ORDENANTE:021020064039193051
REFERENCIA:216 HORA:14:34:56
CLAVE DE RASTREO:HSBC033738

9 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 520,443.90
REFERENCIA: DULCINEA 3221



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

10 FEB 2262223 TEF RECIBIDO: MANTO FEB ELOY BUENO BLANCO CANOVAS 3244 $ 700.00 $ 521,143.90
ORDENANTE TEF: GRACIELA MENDEZ CARO

10 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,050.00 $ 525,193.90
10 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 74.15 $ 525,119.75
10 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11.86 $ 525,107.89
10 FEB 9247077 DEPÓSITO SPEI:ALGECIRAS 3165 $ 700.00 $ 525,807.89

INSTITUCIÓN EMISORA:HSBC
ORDENANTE:GERMAN  ORTIZ HERNAN MIRAMONTES
CUENTA ORDENANTE:6862435802
REFERENCIA:1 HORA:09:43:38
CLAVE DE RASTREO:HSBC006869

10 FEB 9248007 DEPÓSITO SPEI:MANTTO FEBRERO ALMADEN 534 GRACIELA TORR $ 700.00 $ 526,507.89
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
ORDENANTE:REYMUNDO ESPINOZA IRIGOYEN
CUENTA ORDENANTE:072020008010067991
REFERENCIA:111111 HORA:10:12:04
CLAVE DE RASTREO:8502CAP1201602100313609487

10 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 526,499.89
10 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 1.28 $ 526,498.61
10 FEB 1072560 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA CLASICA # 57622570201(BI-107256003882) $ 1,265.22 $ 525,233.39

BENEFICIARIO:   ESTRUCTURAS Y PERFILES DE MEXICALI S.A. DE C.V. (BI-
10 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 1,400.00 $ 526,633.39

REFERENCIA: ALGESIRAS 3143
10 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 527,333.39

REFERENCIA: MOYANO 322
11 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7,400.00 $ 534,733.39
11 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 130.00 $ 534,603.39
11 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 20.79 $ 534,582.60
11 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 535,282.60

REFERENCIA: CANOVAS 3269
11 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 535,982.60

REFERENCIA: ALMUDENA 617
11 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 12.00 $ 535,970.60
11 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 1.92 $ 535,968.68
11 FEB 3168700 ENVÍO SPEI:PAGO DE AGUA PARA BEBER CASA CLUB(BI-76247007876) $ 531.00 $ 535,437.68

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:CRISTINA LUNA AVILA
CUENTA BENEFICIARIA:072020002776813537
REFERENCIA:3168700 HORA:13:17:56
CLAVE DE RASTREO:BB31687007876

11 FEB 3219000 ENVÍO SPEI:PAGO RENTA COPIADORA FEBRERO(BI-77374007874) $ 1,160.00 $ 534,277.68
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:FRANCISCO VALENZUELA PABLOS
CUENTA BENEFICIARIA:072020008936717273
REFERENCIA:3219000 HORA:13:19:14
CLAVE DE RASTREO:BB32190007874
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11 FEB 3219100 ENVÍO SPEI:PAGO CREDITO ENERO(BI-77375007874) $ 2,427.99 $ 531,849.69
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:PROVEEDORES DE LA CONSTRUCCION
CUENTA BENEFICIARIA:012020004450757346
REFERENCIA:3219100 HORA:13:21:18
CLAVE DE RASTREO:BB32191007874

11 FEB 3241500 ENVÍO SPEI:PINTURA PARA BARDA Y FUENTE 1ER MANO(BI-77910007860) $ 3,451.51 $ 528,398.18
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:MARIA LUISA SILVA TORREBLANCA
CUENTA BENEFICIARIA:012020001885388590
REFERENCIA:3241500 HORA:13:25:14
CLAVE DE RASTREO:BB32415007860

11 FEB 3219200 ENVÍO SPEI:COMPRA DE LAMPARA Y FOCO CASA CLUB(BI-77380007874) $ 3,418.13 $ 524,980.05
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:JULIO CESAR RIVERA CHAVEZ
CUENTA BENEFICIARIA:014020605301972732
REFERENCIA:3219200 HORA:13:29:22
CLAVE DE RASTREO:BB32192007874

11 FEB        DEPOSITO DE NOMINA $ 8,974.80 $ 516,005.25
11 FEB 3058800 ENVÍO SPEI:SEMANA DEL 4 AL 10 DE FEBRERO(BI-114361003960) $ 800.00 $ 515,205.25

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:RIYAD BERNAL LAZARO
CUENTA BENEFICIARIA:072020008561235395
REFERENCIA:3058800 HORA:14:25:40
CLAVE DE RASTREO:BB30588003960

11 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 515,905.25
REFERENCIA: DULCINEA 3254

11 FEB 3240700 ENVÍO SPEI:SEMANA DEL 4 AL 10 DE FEBRERO(BI-77996007871) $ 800.00 $ 515,105.25
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:NANCY VERONICA ORTIZ MARTINEZ
CUENTA BENEFICIARIA:002020700629804334
REFERENCIA:3240700 HORA:14:27:16
CLAVE DE RASTREO:BB32407007871

11 FEB 7793000 TRASPASO DE RECURSOS(BI-77930007872) $ 5,708.39 $ 509,396.86
BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-77930007872)

11 FEB        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-181186004801) $ 6,147.00 $ 503,249.86
REFERENCIA: 010200706014871602180000061472(BI-181186004801)

12 FEB 1604   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 11FEB2016) $ 64,233.00 $ 439,016.86
RFC CES671208 JE5
BENEFICIARIO:COMISION ESTATAL DE SERVICIOS PUBLICOS D

12 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,900.00 $ 443,916.86
12 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 86.10 $ 443,830.76
12 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 13.76 $ 443,817.00
12 FEB 9276731 DEPÓSITO SPEI:MENSUALIDAD DE FEBRERO 2016 $ 700.00 $ 444,517.00

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:MARIO ALBERTO GALVAN GRIJALVA
CUENTA ORDENANTE:012020026825480970
REFERENCIA:110216 HORA:08:08:56
CLAVE DE RASTREO:BNET0100160212036210

12 FEB 7605200 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA DE CHEQUES # 100948291701(BI-7605200826 $ 600.00 $ 443,917.00
BENEFICIARIO: GUADALUPE SORAYA MANRIQUEZ JUAREZ(BI-76052008260)

12 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 444,617.00
REFERENCIA: SABATINI 3163

12 FEB 9286365 DEPÓSITO SPEI:MANTO ANUAL ARENAL 3260 $ 7,000.00 $ 451,617.00
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SERGIO ALANIS HERNANDEZ
CUENTA ORDENANTE:012180004535296141
REFERENCIA:216 HORA:13:02:08
CLAVE DE RASTREO:BNET01001602120002089427

12 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 12.00 $ 451,605.00
12 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 1.92 $ 451,603.08
12 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 452,303.08

REFERENCIA: DULCINEA 3255
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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12 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 453,003.08
REFERENCIA: LUCIENTES 3255

13 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 22,400.00 $ 475,403.08
13 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 386.40 $ 475,016.68
13 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 61.80 $ 474,954.88
14 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11,200.00 $ 486,154.88
14 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 196.00 $ 485,958.88
14 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 31.33 $ 485,927.55
15 FEB 9304641 DEPÓSITO SPEI:DULCINEA 3220 CUOTA MANT FEB 2016 $ 700.00 $ 486,627.55

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
ORDENANTE:MAYRA LUZ CHAIDEZ OBESO
CUENTA ORDENANTE:072020001238727175
REFERENCIA:3220 HORA:10:13:00
CLAVE DE RASTREO:8502CAP4201602150314810013

15 FEB 9306959 DEPÓSITO SPEI:FEBRERO16 $ 1,400.00 $ 488,027.55
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:LYDIA JUANITA RAMIREZ JIMENEZ
CUENTA ORDENANTE:012020027638858604
REFERENCIA:2 HORA:11:23:26
CLAVE DE RASTREO:BNET01001602150002048584

15 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 488,727.55
REFERENCIA: PRIV LAS MELINAS 3237

15 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 489,427.55
REFERENCIA: DEL CALLAO 639

15 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 24.00 $ 489,403.55
15 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 3.84 $ 489,399.71
15 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 490,099.71

REFERENCIA: REY CARLOS 3RO 3235
15 FEB 3250600 ENVÍO SPEI:ANTICIPO 10 CONTROLES 8FEB2016(BI-78354007890) $ 3,477.97 $ 486,621.74

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:JAIME HERMOSILLO
CUENTA BENEFICIARIA:012020029126184862
REFERENCIA:3250600 HORA:15:04:32
CLAVE DE RASTREO:BB32506007890

15 FEB 9316747 DEPÓSITO SPEI:LA MAGDALENA 3141 $ 700.00 $ 487,321.74
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:JESUS OSVALDO VERA CAMOU
CUENTA ORDENANTE:012020014124224179
REFERENCIA:5022016 HORA:15:36:32
CLAVE DE RASTREO:MBAN01001602150000162658

15 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 488,021.74
REFERENCIA: SURBARAN 569

15 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 1,400.00 $ 489,421.74
REFERENCIA: BERNABEU 3225

15 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 490,121.74
REFERENCIA: BERNABEU 3210

16 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 45,500.00 $ 535,621.74
16 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 816.90 $ 534,804.84
16 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 130.67 $ 534,674.17
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16 FEB 9323244 DEPÓSITO SPEI:GRAN VIA 3141 $ 700.00 $ 535,374.17
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:LEONARDO,VALDEZ/LOPEZ
CUENTA ORDENANTE:002760036309014122
REFERENCIA:1 HORA:09:38:50
CLAVE DE RASTREO:085900242864304766

16 FEB 9327022 DEPÓSITO SPEI:LA GRAN VIA 3132 $ 700.00 $ 536,074.17
INSTITUCIÓN EMISORA:CIBANCO
ORDENANTE:RAUL CENIZO ROBLES
CUENTA ORDENANTE:143180000001328377
REFERENCIA:1 HORA:12:17:20
CLAVE DE RASTREO:FT1604704709

16 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 536,066.17
16 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 1.28 $ 536,064.89
16 FEB 9330006 DEPÓSITO SPEI:CUOTA MENSUAL $ 700.00 $ 536,764.89

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:FELIX EDUARDO,DEL VALLE/ARCE
CUENTA ORDENANTE:002020900033623367
REFERENCIA:3252 HORA:13:52:12
CLAVE DE RASTREO:085901944010304768

16 FEB 9330606 DEPÓSITO SPEI:ROSARIO GONZALEZ  ARENAL 3245 FEB $ 700.00 $ 537,464.89
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MIGUEL ANGEL,ORTEGA/MORENO
CUENTA ORDENANTE:002020900062887145
REFERENCIA:22016 HORA:14:11:24
CLAVE DE RASTREO:085902078480304763

16 FEB 1596   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 536,964.89
16 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 537,664.89

REFERENCIA: AV DE LAS CORTES 3156
16 FEB 3513500 ENVÍO SPEI:PAGO FACTURA DE SEGURIDAD(BI-84992002310) $ 123,888.42 $ 413,776.47

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:SEGUPROIN SC
CUENTA BENEFICIARIA:012020004512755697
REFERENCIA:3513500 HORA:15:18:16
CLAVE DE RASTREO:BB35135002310

16 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 414,476.47
REFERENCIA: ASOGEJO 556

17 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 24,350.00 $ 438,826.47
17 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 423.45 $ 438,403.02
17 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 67.70 $ 438,335.32
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-77462008264) $ 276.00 $ 438,059.32

REFERENCIA: 367601003327268411641240(BI-77462008264)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-185736004798) $ 188.00 $ 437,871.32

REFERENCIA: 367601003327283811647226(BI-185736004798)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-76014008265) $ 214.00 $ 437,657.32

REFERENCIA: 367601003327281511647250(BI-76014008265)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-74462008628) $ 110.00 $ 437,547.32

REFERENCIA: 367601003327279711640205(BI-74462008628)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-191775002728) $ 665.00 $ 436,882.32

REFERENCIA: 367601003327278011645259(BI-191775002728)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-68388008467) $ 123.00 $ 436,759.32

REFERENCIA: 367601003327285011640259(BI-68388008467)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-68821008463) $ 396.00 $ 436,363.32

REFERENCIA: 367601003327273411648265(BI-68821008463)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-100806003896) $ 84.00 $ 436,279.32

REFERENCIA: 367601003327275711640234(BI-100806003896)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-68392008467) $ 276.00 $ 436,003.32

REFERENCIA: 367601003327270411641220(BI-68392008467)
17 FEB        PAGO DE SERVICIO : AGUA-CESPM(BI-66812008462) $ 266.00 $ 435,737.32

REFERENCIA: 367601003327270111644220(BI-66812008462)
17 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 435,729.32
17 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 1.28 $ 435,728.04
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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17 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 436,428.04
REFERENCIA: 3211 EL ARENAL

17 FEB 9342782 DEPÓSITO SPEI:ALMUDENA 646 PTA ALCALA SEPT14 $ 700.00 $ 437,128.04
INSTITUCIÓN EMISORA:HSBC
ORDENANTE:ANA LUISA  MIRAMONTES ARMENTA
CUENTA ORDENANTE:021020040473816031
REFERENCIA:1 HORA:13:16:00
CLAVE DE RASTREO:HSBC026657

17 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 437,828.04
REFERENCIA: PRINCESAS 589

18 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 9,800.00 $ 447,628.04
18 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 169.40 $ 447,458.64
18 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 27.08 $ 447,431.56
18 FEB 9349845 DEPÓSITO SPEI:MANTENIMIENTO FEBRERO 2016 $ 700.00 $ 448,131.56

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:EDUARDO ERIK ONTIVEROS
CUENTA ORDENANTE:012180014931119977
REFERENCIA:170216 HORA:08:03:48
CLAVE DE RASTREO:BNET0100160218016176

18 FEB 9351862 DEPÓSITO SPEI:TRANSFERENCIA A CTA 030020870860402015 $ 700.00 $ 448,831.56
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
ORDENANTE:MARIA DEL CARMEN IRIGOYEN RODRIGUEZ
CUENTA ORDENANTE:072580007611365180
REFERENCIA:180216 HORA:10:33:06
CLAVE DE RASTREO:8502CAP1201602180315658348

18 FEB        DEPOSITO DE NOMINA $ 9,014.20 $ 439,817.36
18 FEB 3519500 ENVÍO SPEI:PAGO SEMANA DEL 11 AL 17 FEBRERO(BI-79721008304) $ 800.00 $ 439,017.36

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:RIYAD BERNAL LAZARO
CUENTA BENEFICIARIA:072020008561235395
REFERENCIA:3519500 HORA:12:51:40
CLAVE DE RASTREO:BB35195008304

18 FEB 3500800 ENVÍO SPEI:PAGO SEMANA DEL 11 AL 17 FEBRERO(BI-79222008287) $ 800.00 $ 438,217.36
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:NANCY VERONICA ORTIZ MARTINEZ
CUENTA BENEFICIARIA:002020700629804334
REFERENCIA:3500800 HORA:12:52:50
CLAVE DE RASTREO:BB35008008287

18 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 438,209.36
18 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 1.28 $ 438,208.08
18 FEB 7893900 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA DE CHEQUES # 100948291701(BI-7893900829 $ 600.00 $ 437,608.08

BENEFICIARIO: GUADALUPE SORAYA MANRIQUEZ JUAREZ(BI-78939008292)
18 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 438,308.08

REFERENCIA: DULCINEA 3239
18 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 439,008.08

REFERENCIA: ALGECIRAS 3264
19 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11,050.00 $ 450,058.08
19 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 200.15 $ 449,857.93
19 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 32.02 $ 449,825.91
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19 FEB 3175600 ENVÍO SPEI:ULTIMO PAGO SOMBRA PUERTA DE ALCALA(BI-73289008323) $ 19,836.00 $ 429,989.91
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:TECNOLOGIAS BAJO EL SOL
CUENTA BENEFICIARIA:002020700206492732
REFERENCIA:3175600 HORA:11:49:48
CLAVE DE RASTREO:BB31756008323

19 FEB 3164800 ENVÍO SPEI:PROGRAMACION LLAVE Y SERV ARRANQUE PATRU(BI-73086008313) $ 2,900.00 $ 427,089.91
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MIGUEL MORENO RODRIGUEZ
CUENTA BENEFICIARIA:002020058172576175
REFERENCIA:3164800 HORA:12:44:34
CLAVE DE RASTREO:BB31648008313

19 FEB 3203600 ENVÍO SPEI:PAGO HONORARIOS Y DECLARACIONES(BI-73992008311) $ 8,000.00 $ 419,089.91
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANREGIO
BENEFICIARIO:PROFECIONALES EN CONTABILIDAD
CUENTA BENEFICIARIA:058020959831600192
REFERENCIA:3203600 HORA:12:52:28
CLAVE DE RASTREO:BB32036008311

19 FEB 7347600 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 832100(BI-EFERENCIADO) $ 2,991.00 $ 416,098.91
19 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 416,094.91
19 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 0.64 $ 416,094.27
19 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 416,794.27

REFERENCIA: CALLE LUCIENTE 3224
20 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11,450.00 $ 428,244.27
20 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 198.85 $ 428,045.42
20 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 31.79 $ 428,013.63
21 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,200.00 $ 432,213.63
21 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 71.40 $ 432,142.23
21 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11.42 $ 432,130.81
22 FEB 1606   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19FEB2016) $ 1,522.00 $ 430,608.81

RFC TNO810507 6Q8
BENEFICIARIO:TELEFONOS DEL NOROESTE,SA DE CV

22 FEB 1605   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,618.51 $ 427,990.30
22 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 427,986.30
22 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 0.64 $ 427,985.66
22 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 428,685.66

REFERENCIA: SABATINI 3150
23 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,050.00 $ 432,735.66
23 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 70.25 $ 432,665.41
23 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 11.23 $ 432,654.18
23 FEB 3276500 ENVÍO SPEI:8 FILTROS Y 3 CANASTILLA PARA ALBERCA(BI-79223007864) $ 6,049.40 $ 426,604.78

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:PATRICIA ISABEL VIRAMONTES OTH
CUENTA BENEFICIARIA:002020430100055752
REFERENCIA:3276500 HORA:16:33:26
CLAVE DE RASTREO:BB32765007864

23 FEB 3524700 ENVÍO SPEI:PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA 2 DE FEB(BI-87231007865) $ 2,149.48 $ 424,455.30
INSTITUCIÓN RECEPTORA:SANTANDER
BENEFICIARIO:JONATAN ISRAEL ALVAREZ WANCHO
CUENTA BENEFICIARIA:014020605592484916
REFERENCIA:3524700 HORA:16:45:18
CLAVE DE RASTREO:BB35247007865

24 FEB 1603   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23FEB2016) $ 3,406.92 $ 421,048.38
RFC MOSJ800615FF6
BENEFICIARIO:JUAN ELIT EMMAMONTERRUBIO  SHIBAYAMA

24 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 10,150.00 $ 431,198.38
24 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 174.65 $ 431,023.73
24 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 27.93 $ 430,995.80
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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24 FEB 4521700 ENVÍO SPEI:TARJETA DE GASOLINA PUERTA ALCALA(BI-113876003938) $ 2,500.00 $ 428,495.80
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:ADMINISTRADORA DEL COLORADO S
CUENTA BENEFICIARIA:072780005700543314
REFERENCIA:4521700 HORA:15:20:16
CLAVE DE RASTREO:BB45217003938

25 FEB 1607   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 24FEB2016) $ 2,299.00 $ 426,196.80
RFC ODM950324V2A
BENEFICIARIO:OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

25 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 12,300.00 $ 438,496.80
25 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 228.10 $ 438,268.70
25 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 36.49 $ 438,232.21
25 FEB 9434617 DEPÓSITO SPEI:LA GRAN VIA 3125 MES MARZO MIGUEL JIMENE $ 700.00 $ 438,932.21

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
ORDENANTE:BERENICE MARIA HERNANDEZ MORA
CUENTA ORDENANTE:072020006222496433
REFERENCIA:250216 HORA:12:19:38
CLAVE DE RASTREO:7279MAP3201602250317635870

25 FEB        DEPOSITO DE NOMINA $ 10,845.20 $ 428,087.01
25 FEB 3274900 ENVÍO SPEI:PAGO SEMANA DEL 18 AL 24 DE FEBRERO(BI-79362007867) $ 800.00 $ 427,287.01

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:NANCY VERONICA ORTIZ MARTINEZ
CUENTA BENEFICIARIA:002020700629804334
REFERENCIA:3274900 HORA:13:05:36
CLAVE DE RASTREO:BB32749007867

25 FEB 3303100 ENVÍO SPEI:PAGO SEMANA DEL 18 AL 24 DE FEBRERO(BI-78989007883) $ 800.00 $ 426,487.01
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:RIYAD BERNAL LAZARO
CUENTA BENEFICIARIA:072020008561235395
REFERENCIA:3303100 HORA:13:07:14
CLAVE DE RASTREO:BB33031007883

25 FEB 7959200 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA DE CHEQUES # 100948291701(BI-7959200787 $ 600.00 $ 425,887.01
BENEFICIARIO: GUADALUPE SORAYA MANRIQUEZ JUAREZ(BI-79592007871)

26 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,500.00 $ 428,387.01
26 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 42.50 $ 428,344.51
26 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 6.80 $ 428,337.71
27 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,800.00 $ 431,137.71
27 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 49.00 $ 431,088.71
27 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.84 $ 431,080.87
28 FEB 7097542 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,400.00 $ 432,480.87
28 FEB 7097542 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 26.60 $ 432,454.27
28 FEB 7097542 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4.26 $ 432,450.01
29 FEB 3313000 ENVÍO SPEI:COMPRA DE MATERIAL MANT ALBERCA(BI-79689007885) $ 1,392.00 $ 431,058.01

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:PATRICIA ISABEL VIRAMONTES OTH
CUENTA BENEFICIARIA:002020430100055752
REFERENCIA:3313000 HORA:12:08:14
CLAVE DE RASTREO:BB33130007885
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29 FEB 3305100 ENVÍO SPEI:FINIQUITO COMPRA CONTROLES FEB(BI-79920007867) $ 3,477.97 $ 427,580.04
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:JAIME HERMOSILLO
CUENTA BENEFICIARIA:012020029126184862
REFERENCIA:3305100 HORA:12:21:24
CLAVE DE RASTREO:BB33051007867

29 FEB 3346400 ENVÍO SPEI:FUMIGACION MES DE FEBRERO(BI-80184007871) $ 928.00 $ 426,652.04
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:NIDIA VALENZUELA BERNAL
CUENTA BENEFICIARIA:002020488800537988
REFERENCIA:3346400 HORA:12:24:38
CLAVE DE RASTREO:BB33464007871

29 FEB        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-186392004799) $ 227.00 $ 426,425.04
REFERENCIA: 010201402005311603060000002270(BI-186392004799)

29 FEB        PAGO DE SERVICIO : LUZ- CFE NACIONAL(BI-67480008468) $ 644.00 $ 425,781.04
REFERENCIA: 010201203016171603060000006442(BI-67480008468)

29 FEB 3321200 ENVÍO SPEI:MANT GYM Y REPARACION POLEAS(BI-178700007854) $ 5,800.00 $ 419,981.04
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:LEONARDO BASTIDAS TAPIA
CUENTA BENEFICIARIA:002020058173086295
REFERENCIA:3321200 HORA:12:43:22
CLAVE DE RASTREO:BB33212007854

29 FEB        PAGO DE SERVICIO : TELEFONO-AXTEL SAB(BI-186410004799) $ 1,217.33 $ 418,763.71
REFERENCIA: 12771444742522230(BI-186410004799)

29 FEB        COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 418,759.71
29 FEB        IVA COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 0.64 $ 418,759.07
29 FEB        PAGO DE SERVICIO : MENSUALIDAD-ASOCIACION DE VECIN $ 700.00 $ 419,459.07

REFERENCIA: BERNABEU 3272
29 FEB 3335100 ENVÍO SPEI:PAGO FACTURAS A CREDITO CON PROCONSA(BI-80309007864) $ 4,958.09 $ 414,500.98

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:PROVEEDORES DE LA CONSTRUCCION
CUENTA BENEFICIARIA:012020004450757346
REFERENCIA:3335100 HORA:16:23:08
CLAVE DE RASTREO:BB33351007864

SALDO TOTAL* $ 414,500.98
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 222

SALDO INICIAL        $ 476,945.11 
DEPOSITOS $ 306,450.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 4,574.70

$ 364,319.43
$ 414,500.98

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 7
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 7
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-03-02T13:50:40

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 8BEA020C-51D0-402D-BF4F-20F01E5D4175 2016-03-02T14:48:27

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II NO IDENTIFICADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
gZnaxQK1thJfeoQoJQ+Qpt+j2zMDHAXnt5reYciupp9aZPsm1XSptc1lSCVz5ondaI4A7lEgbdR1sNPxFAYuAigMi8xeGM1O3+SzDRj96fwURZVyY49WQ9G
vuLxh/6j3wW5qGgI29caApGQZUA1N8MTQCOnzxtX8SRhSLqlAiGc=

SELLO DIGITAL
efX3mc3re2gyJzPDBRtkTIM1WYeqT9wJ5v2DhfpXFlXYuXlHBdz7hkgf5I7TrydCR/01xs2TkfrEEvzRduDm1hNL2CJr4vLztBXkbomRnMRmPb/aPKw+eOzV
6Pzp/WVQ8I9SsSOiQg5Ub+OvTEU4trYBIWvdewPNh1zSQZEGCUw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|8BEA020C-51D0-402D-BF4F-20F01E5D4175|2016-03-02T14:48:27|efX3mc3re2gyJzPDBRtkTIM1WYeqT9wJ5v2DhfpXFlXYuXlHBdz7hkgf5I7TrydC
R/01xs2TkfrEEvzRduDm1hNL2CJr4vLztBXkbomRnMRmPb/aPKw+eOzV6Pzp/WVQ8I9SsSOiQg5Ub+OvTEU4trYBIWvdewPNh1zSQZEGCUw=|000010
00000300716428||

CODIGO

jcbZV8s4eARHs7yZYV0qZjcbZ
ZlXZiiG4sQWnL:I;IbHB0ZlXZ
aaaRyxRUwZXuSuvSVxUUYbcbR
;26pnRg4lhD:ojZHQEVKE01DZ
CpYglcAVDGok;4iRU8Q2wPeKZ
MVpH;45rk2sG;uLpo0kJ3RNs2
FrPbIZSmlB7zCstfiYkP2xiMZ
AjxLnE8BjJ;xlumtLIK0rpK9X
C:uSx;Mte5nuSo01mYSVuSnK:
NWA8;YdjtcuB3QzH9XYJdsOO:
m55RsyFHVw5GZHkFeIc0KfzXP
pc49AYxZdiS2x1E4I8JBIsCtX
aPwbrnYD9rka1knQXxxTxBA9Z
Lh0L7:UeHAjNLkQVZZvanpOM:
jcbZMwMkRXbuSZVfpuuluSZLZ
ZlXZRf86UH8hpbC4n9k25wxT8
zzzP0tPPP0zPtzPzPPPPPPPzP

CUENTA CUENTA CLASICA 0087086040202
CLABE INTERBANCARIA1 030020870860402028
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 29 FEBRERO 2016

GAT NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 29 060 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 0.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"
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POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 01FEB2016 AL 29FEB2016 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL, TRASLADO DE IVA O
RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

MERCADO DE DINERO Y/U OPERACIONES ESPECIALES

MERCADO DE DINERO MOVIMIENTOS DEL MES SALDO ANTERIOR: $ 1,853,847.03 SALDO ACTUAL3: $ 1,853,847.03

OPERACIONES VIGENTES MONEDA: PESOS

FECHA EMISORA #TIT
PRECIO
TITULO INVERSION

PLAZO
DIAS

TASA ANUAL
BRUTA

INTERES
BRUTO ISR2

NETO A
PAGAR

FECHA
VENCIMIENTO

DIFERENCIAL
VALUACION

21 DIC PRLV 88        $ 1,853,847.03 88 2.75 % $ 12,461.97 $ 2,265.81 $ 1,864,043.19 18MAR2016 $ 0.00

TOTAL: $ 1,853,847.03 $ 0.00

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 01FEB2016 AL 29FEB2016 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL, TRASLADO DE IVA O
RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 008708604

R.F.C. AVP0801254V8

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 14 DE 15

RESUMEN DE COMISIONES
 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

02FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 1.28 $ 9.28
03FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 286.25 $ 45.78 $ 332.03
03FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
04FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 233.95 $ 37.43 $ 271.38
04FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
05FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 177.35 $ 28.37 $ 205.72
05FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
06FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 80.80 $ 12.92 $ 93.72
07FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 51.80 $ 8.29 $ 60.09
08FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 16.00 $ 2.56 $ 18.56
09FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 268.65 $ 42.96 $ 311.61
09FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
10FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 74.15 $ 11.86 $ 86.01
10FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 1.28 $ 9.28
11FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 130.00 $ 20.79 $ 150.79
11FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 12.00 $ 1.92 $ 13.92
12FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 86.10 $ 13.76 $ 99.86
12FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 12.00 $ 1.92 $ 13.92
13FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 386.40 $ 61.80 $ 448.20
14FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 196.00 $ 31.33 $ 227.33
15FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 24.00 $ 3.84 $ 27.84
16FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 816.90 $ 130.67 $ 947.57
16FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 1.28 $ 9.28
17FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 423.45 $ 67.70 $ 491.15
17FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 1.28 $ 9.28
18FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 169.40 $ 27.08 $ 196.48
18FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 8.00 $ 1.28 $ 9.28
19FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 200.15 $ 32.02 $ 232.17
19FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
20FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 198.85 $ 31.79 $ 230.64
21FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 71.40 $ 11.42 $ 82.82
22FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64
23FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 70.25 $ 11.23 $ 81.48
24FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 174.65 $ 27.93 $ 202.58
25FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 228.10 $ 36.49 $ 264.59
26FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 42.50 $ 6.80 $ 49.30
27FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 49.00 $ 7.84 $ 56.84
28FEB2016 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 26.60 $ 4.26 $ 30.86
29FEB2016 COMISIONUALIDAD ASOCIACION DE VECINO $ 4.00 $ 0.64 $ 4.64

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 4,574.70 $ 731.64 $ 5,306.34

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS
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1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 15 DE 15

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EST ESTATAL RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
#OP NUMERO DE OPERACION EUR EURO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT GANANCIA ANUAL TOTAL INTERBANCARIOS
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL I INVERSION SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION

RETIRO IMP IMPUESTO SUC SUCURSAL
ATM CAJERO AUTOMATICO IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
BI BAJIONET INT INTERES TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE
BM BAJIO MOVIL INV INVERSION EQUILIBRIO
BT BANCA TELEFONICA ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIT TITULO
C.P. CODIGO POSTAL IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO UDIS UNIDADES DE INVERSION
CCE CAMARA DE COMPENSACION P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO

ELECTRONICA POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE NO NUMERO

FEDERACION AL VENCIMIENTO OPER. OPERACIONES
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA RFF REFERENCIA RENT. VAR.RENTA VARIABLE
DEP DEPOSITO RET RETIRO INTER. INTERNACIONAL
DOCTO DOCUMENTO RET ANT RETIRO ANTICIPADO NAC. NACIONAL

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


